ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------

REQUERIMENTO DE LICENÇA DE MANDATO ELETIVO

Rio Bonito do Iguaçu, em 07 de fevereiro de 2019.

Senhor Presidente:

Com fulcro no Inciso III do Artigo 50 da Lei Orgânica Municipal de Rio Bonito

do Iguaçu combinado com o Inciso III do Artigo 18 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

venho através do presente, requerer licença sem vencimentos e por prazo indeterminado do

cargo de Vereador deste Legislativo Municipal para assumir cargo de Secretário Municipal.

Atenciosamente

GILVAN JOSÉ KÓTEN DE OLIVEIRA

Vereador

AO SENHOR

IRINEU FERREIRA CAMILO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUAÇU

RIO BONITO DO IGUAÇU – PR.

Recebi em _____/_____/_____

__________________________

         Assinatura